
LKL2006 
                       Auswertung:  Herren 
         
   1./1. 187 LG Würm Athletik I 2:24:54
           16:23    34:41    52:08  1:06:13  1:20:22  1:34:14  1:46:47  1:59:37  2:12:37  2:24:54
           16:23    18:18    17:27    14:05    14:09    13:52    12:33    12:50    13:00    12:17
   2./2. 140 TSV Feldafing I 2:30:10
           18:19    35:34    52:36  1:07:32  1:23:07  1:38:35  1:51:12  2:05:12  2:17:37  2:30:10
           18:19    17:15    17:02    14:56    15:35    15:28    12:37    14:00    12:25    12:33
   3./3. 62 SV Söcking I 2:35:41
           17:10    36:07    54:52  1:10:16  1:25:44  1:40:47  1:54:43  2:08:54  2:22:57  2:35:41
           17:10    18:57    18:45    15:24    15:28    15:03    13:56    14:11    14:03    12:44
   4./4. 110 Lauffreunde Hochstadt I 2:39:39
           18:35    37:58    58:14  1:13:50  1:29:45  1:45:29  2:00:02  2:13:17  2:26:07  2:39:39
           18:35    19:23    20:16    15:36    15:55    15:44    14:33    13:15    12:50    13:32
   5./5. 164 EssZettEllGee 2:39:44
           16:50    35:49    51:54  1:08:28  1:23:49  1:39:23  1:54:11  2:07:36  2:22:52  2:39:44
           16:50    18:59    16:05    16:34    15:21    15:34    14:48    13:25    15:16    16:52         
   6./6. 58 TV Planegg-Krailling I 2:41:13
           16:57    33:09    51:55  1:07:57  1:24:23  1:41:21  1:55:10  2:10:51  2:26:19  2:41:13
           16:57    16:12    18:46    16:02    16:26    16:58    13:49    15:41    15:28    14:54
   7./7. 162 LC Buchendorf I 2:46:03
           19:44    40:43  1:00:53  1:16:30  1:32:21  1:49:13  2:02:37  2:17:13  2:31:48  2:46:03
           19:44    20:59    20:10    15:37    15:51    16:52    13:24    14:36    14:35    14:15
   8./8. 130 TSV Hechendorf I 2:46:22
           19:07    37:43    56:59  1:12:13  1:29:23  1:46:14  1:59:48  2:14:38  2:29:51  2:46:22
           19:07    18:36    19:16    15:14    17:10    16:51    13:34    14:50    15:13    16:31
   9./9. 155 Führungsunterstützungsschule der Bundeswehr IV 2:47:59
           20:07    41:24  1:00:59  1:16:20  1:34:04  1:51:25  2:05:39  2:19:44  2:34:58  2:47:59
           20:07    21:17    19:35    15:21    17:44    17:21    14:14    14:05    15:14    13:01
  10./10. 117 LG Herrsching 2:48:15
           18:19    36:59    54:16  1:10:52  1:26:45  1:46:06  2:02:29  2:18:47  2:34:13  2:48:15
           18:19    18:40    17:17    16:36    15:53    19:21    16:23    16:18    15:26    14:02
  11./11. 128 Blaskapelle Wörthsee 'Tiefes Blech' 2:49:58
           20:27    41:27    59:30  1:16:46  1:33:31  1:50:48  2:05:46  2:20:26  2:34:52  2:49:58
           20:27    21:00    18:03    17:16    16:45    17:17    14:58    14:40    14:26    15:06
  12./12. 141 TSV Feldafing II 2:51:12
           20:33    40:14  1:00:03  1:18:07  1:34:18  1:50:34  2:05:49  2:21:16  2:36:41  2:51:12
           20:33    19:41    19:49    18:04    16:11    16:16    15:15    15:27    15:25    14:31
  13./13. 108 SC Wörthsee I 2:52:50
           19:34    40:04  1:00:50  1:18:03  1:35:09  1:51:48  2:07:54  2:22:53  2:37:34  2:52:50
           19:34    20:30    20:46    17:13    17:06    16:39    16:06    14:59    14:41    15:16
  14./14. 188 LG Würm Athletik II 2:52:55
           18:34    39:43    59:51  1:16:34  1:34:17  1:51:50  2:08:37  2:23:38  2:39:45  2:52:55
           18:34    21:09    20:08    16:43    17:43    17:33    16:47    15:01    16:07    13:10
  15./15. 189 LG Würm Athletik Freizeitläufer 2:53:01
           20:05    40:27  1:00:48  1:17:20  1:34:10  1:49:44  2:05:19  2:23:09  2:38:48  2:53:01
           20:05    20:22    20:21    16:32    16:50    15:34    15:35    17:50    15:39    14:13
  16./16. 173 Die 3M ESPE Wadlbeißer I 2:54:27
           19:50    40:38  1:03:25  1:19:29  1:36:42  1:53:14  2:08:46  2:22:36  2:39:01  2:54:27
           19:50    20:48    22:47    16:04    17:13    16:32    15:32    13:50    16:25    15:26
  17./17. 153 Führungsunterstützungsschule der Bundeswehr II 2:54:29
           19:24    39:57  1:01:57  1:18:37  1:35:17  1:53:16  2:09:54  2:25:09  2:39:32  2:54:29
           19:24    20:33    22:00    16:40    16:40    17:59    16:38    15:15    14:23    14:57
  18./18. 159 Munich International School I 2:54:49
           19:51    39:34  1:01:00  1:18:44  1:38:03  1:55:08  2:08:56  2:25:12  2:39:04  2:54:49



           19:51    19:43    21:26    17:44    19:19    17:05    13:48    16:16    13:52    15:45
  19./19. 190 LG Würm Athletik Trainer 2:55:03
           19:28    40:12    59:04  1:16:26  1:34:48  1:53:08  2:08:24  2:24:48  2:41:03  2:55:03
           19:28    20:44    18:52    17:22    18:22    18:20    15:16    16:24    16:15    14:00
  20./20. 194 TSV Perchting-Hadorf Radler 2:55:20
           20:38    41:09  1:01:34  1:21:01  1:37:57  1:55:53  2:11:02  2:27:55  2:41:56  2:55:20
           20:38    20:31    20:25    19:27    16:56    17:56    15:09    16:53    14:01    13:24
  21./21. 134 SCPP Ski 2:55:54
           20:22    41:53  1:01:14  1:17:42  1:34:56  1:51:41  2:06:50  2:24:10  2:41:08  2:55:54
           20:22    21:31    19:21    16:28    17:14    16:45    15:09    17:20    16:58    14:46
  22./22. 195 TSV Tutzing Leichtathletik 2:56:19
           21:32    42:03  1:01:57  1:18:55  1:35:46  1:52:01  2:08:41  2:24:06  2:39:33  2:56:19
           21:32    20:31    19:54    16:58    16:51    16:15    16:40    15:25    15:27    16:46
  23./23. 145 'Alpinsprinter' Bergsport Gautinger SC 2:56:36
           20:44    41:49  1:02:30  1:19:42  1:37:17  1:55:49  2:10:51  2:26:23  2:41:23  2:56:36
           20:44    21:05    20:41    17:12    17:35    18:32    15:02    15:32    15:00    15:13
  24./24. 77 TSV Perchting-Hadorf Fußballer 2:57:20
           20:15    41:21  1:03:29  1:20:30  1:38:01  1:55:56  2:11:04  2:26:33  2:42:16  2:57:20
           20:15    21:06    22:08    17:01    17:31    17:55    15:08    15:29    15:43    15:04         
  25./25. 79 TSV Oberalting Tischtennis I 2:58:35
           19:39    39:51  1:01:09  1:19:18  1:37:02  1:55:05  2:11:44  2:28:14  2:43:13  2:58:35
           19:39    20:12    21:18    18:09    17:44    18:03    16:39    16:30    14:59    15:22
  26./26. 126 Gymnasium Tutzing Lehrer 2:58:46
           19:49    39:04  1:01:47  1:18:16  1:34:17  1:51:56  2:09:46  2:26:31  2:42:47  2:58:46
           19:49    19:15    22:43    16:29    16:01    17:39    17:50    16:45    16:16    15:59
  27./27. 82 TSV Gilching-Argelsried 50 plus 2:59:44
           22:22    41:42  1:03:34  1:20:18  1:39:06  1:57:13  2:10:47  2:27:16  2:45:22  2:59:44
           22:22    19:20    21:52    16:44    18:48    18:07    13:34    16:29    18:06    14:22
  28./28. 78 TSV Erling-Andechs 3:00:43
           20:51    43:33  1:06:38  1:25:33  1:43:47  2:01:47  2:17:01  2:30:20  2:46:48  3:00:43
           20:51    22:42    23:05    18:55    18:14    18:00    15:14    13:19    16:28    13:55
  29./29. 191 Aktivpark Gilching I 3:00:43
           20:51    42:33  1:05:20  1:23:33  1:40:53  1:58:03  2:14:03  2:30:41  2:45:32  3:00:43
           20:51    21:42    22:47    18:13    17:20    17:10    16:00    16:38    14:51    15:11
  30./30. 74 DAV Vierseenland I 3:01:35
           21:04    43:32  1:06:08  1:25:30  1:42:28  1:59:13  2:14:55  2:29:58  2:46:36  3:01:35
           21:04    22:28    22:36    19:22    16:58    16:45    15:42    15:03    16:38    14:59
  31./31.     103 TSV Starnberg – Die Igel I                       3:03:12
           19:48    43:03  1:04:41  1:23:56  1:41:26  1:58:19  2:15:00  2:30:18  2:46:49  3:03:12
           19:48    23:15    21:38    19:15    17:30    16:53    16:41    15:18    16:31    16:23
  32./32. 125 Cobra-emotions.de 3:03:26
           23:04    44:50  1:03:44  1:21:19  1:40:52  1:58:54  2:13:09  2:30:16  2:46:58  3:03:26
           23:04    21:46    18:54    17:35    19:33    18:02    14:15    17:07    16:42    16:28
  33./33. 161 SV Inning 3:03:52
           21:29    42:22  1:02:30  1:20:29  1:39:50  1:58:00  2:15:01  2:31:44  2:47:57  3:03:52
           21:29    20:53    20:08    17:59    19:21    18:10    17:01    16:43    16:13    15:55
  34./34. 111 Lauffreunde Hochstadt II 3:04:40
           22:13    45:55  1:06:49  1:26:13  1:43:25  2:01:25  2:17:11  2:32:07  2:48:42  3:04:40
           22:13    23:42    20:54    19:24    17:12    18:00    15:46    14:56    16:35    15:58
  35./35. 97 Landratsamt Starnberg 3:04:45
           20:11    41:55  1:04:32  1:22:51  1:41:48  2:00:28  2:16:58  2:32:59  2:49:23  3:04:45
           20:11    21:44    22:37    18:19    18:57    18:40    16:30    16:01    16:24    15:22
  36./36. 61 Starnberger Minis 3:05:04
           18:55    39:01    59:59  1:18:26  1:37:53  1:56:21  2:13:38  2:31:46  2:47:44  3:05:04
           18:55    20:06    20:58    18:27    19:27    18:28    17:17    18:08    15:58    17:20
  37./37. 165 EssZettAllStas 3:05:39



           17:18    36:51  1:01:17  1:21:40  1:39:53  1:59:53  2:16:49  2:33:11  2:52:09  3:05:39
           17:18    19:33    24:26    20:23    18:13    20:00    16:56    16:22    18:58    13:30
  38./38. 152 Führungsunterstützungsschule der Bundeswehr I 3:06:20
           20:10    42:35  1:03:40  1:22:31  1:40:14  1:58:06  2:15:03  2:32:09  2:50:58  3:06:20
           20:10    22:25    21:05    18:51    17:43    17:52    16:57    17:06    18:49    15:22
  39./39. 91 XXL Gauting 3:06:26
           21:13    42:51  1:04:24  1:22:34  1:40:04  1:57:58  2:14:33  2:31:55  2:49:15  3:06:26
           21:13    21:38    21:33    18:10    17:30    17:54    16:35    17:22    17:20    17:11
  40./40. 163 LC Buchendorf II 3:06:27
           20:43    43:24  1:05:09  1:24:55  1:41:54  2:00:25  2:17:14  2:34:07  2:50:02  3:06:27
           20:43    22:41    21:45    19:46    16:59    18:31    16:49    16:53    15:55    16:25
  41./41. 151 Der Auflauf – SC Weßling Triathlon            3:06:28
           21:31    41:11  1:03:16  1:22:19  1:42:35  2:01:49  2:17:00  2:33:36  2:50:27  3:06:28
           21:31    19:40    22:05    19:03    20:16    19:14    15:11    16:36    16:51    16:01
  42./42. 166 TC Inning 3:07:17
           22:56    46:28  1:10:34  1:29:15  1:48:21  2:04:50  2:18:20  2:35:15  2:51:16  3:07:17
           22:56    23:32    24:06    18:41    19:06    16:29    13:30    16:55    16:01    16:01
  43./43. 60 SF Breitbrunn 3:09:36
           20:54    44:53  1:06:58  1:25:42  1:45:58  2:04:17  2:21:07  2:37:42  2:53:46  3:09:36
           20:54    23:59    22:05    18:44    20:16    18:19    16:50    16:35    16:04    15:50         
  44./44. 131 TSV Hechendorf II 3:10:19
           20:55    42:17  1:05:53  1:25:50  1:44:41  2:03:42  2:21:09  2:36:37  2:54:11  3:10:19
           20:55    21:22    23:36    19:57    18:51    19:01    17:27    15:28    17:34    16:08
  45./45. 66 SV Söcking Fußball 3:11:23
           20:39    43:37  1:04:38  1:25:55  1:46:04  2:03:08  2:18:43  2:34:41  2:49:49  3:11:23
           20:39    22:58    21:01    21:17    20:09    17:04    15:35    15:58    15:08    21:34
  46./46. 133 SCPP Dorfmoos 3:12:44
           20:49    41:58  1:02:24  1:20:25  1:42:59  2:01:42  2:18:40  2:36:55  2:56:57  3:12:44
           20:49    21:09    20:26    18:01    22:34    18:43    16:58    18:15    20:02    15:47
  47./47. 137 Wilde Kerle Gilching 3:13:17
           23:27    44:55  1:07:04  1:26:22  1:46:48  2:06:18  2:21:41  2:38:39  2:56:23  3:13:17
           23:27    21:28    22:09    19:18    20:26    19:30    15:23    16:58    17:44    16:54
  48./48. 160 Munich International School II 3:14:51
           20:55    40:54  1:04:16  1:22:32  1:45:20  2:06:29  2:26:26  2:43:54  2:59:08  3:14:51
           20:55    19:59    23:22    18:16    22:48    21:09    19:57    17:28    15:14    15:43
  49./49. 109 SC Wörthsee II 3:15:20
           23:13    45:45  1:08:27  1:29:01  1:47:55  2:07:14  2:24:00  2:41:39  2:57:44  3:15:20
           23:13    22:32    22:42    20:34    18:54    19:19    16:46    17:39    16:05    17:36
  50./50. 71 LG Pharmatechnik 3:16:26
           21:09    47:57  1:09:30  1:30:16  1:50:15  2:09:57  2:27:59  2:43:25  2:59:17  3:16:26
           21:09    26:48    21:33    20:46    19:59    19:42    18:02    15:26    15:52    17:09
  51./51. 83 TSV Oberalting Tischtennis 0,5 3:16:37
           26:26    50:32  1:09:18  1:28:53  1:50:20  2:08:28  2:24:13  2:44:46  3:00:27  3:16:37
           26:26    24:06    18:46    19:35    21:27    18:08    15:45    20:33    15:41    16:10
  52./52. 180 'Die Seehunde' Abt. Schwimmen im GSC 3:16:51
           23:11    45:04  1:06:09  1:22:58  1:42:59  2:02:19  2:19:45  2:36:54  2:56:48  3:16:51
           23:11    21:53    21:05    16:49    20:01    19:20    17:26    17:09    19:54    20:03
  53./53. 158 Baasel-Laser-Runners 3:17:12
           20:30    43:23  1:02:35  1:19:43  1:41:57  2:03:04  2:22:44  2:40:37  2:57:59  3:17:12
           20:30    22:53    19:12    17:08    22:14    21:07    19:40    17:53    17:22    19:13
  54./54. 102 LG Starnberger Wiese 3:18:16
           22:21    42:18  1:07:53  1:25:47  1:47:15  2:07:56  2:25:11  2:41:38  2:59:22  3:18:16
           22:21    19:57    25:35    17:54    21:28    20:41    17:15    16:27 17:44 18:54
  55./55. 105 SV Wangen & Landjugend 3:18:17
           21:47    44:45  1:05:39  1:26:25  1:48:09  2:14:00  2:30:23  2:48:12  3:02:46  3:18:17
           21:47    22:58    20:54    20:46    21:44    25:51    16:23    17:49    14:34    15:31



  56./56. 154 Führungsunterstützungsschule der Bundeswehr III 3:18:24
           20:56    45:15  1:07:01  1:26:18  1:45:38  2:05:13  2:23:57  2:44:03  3:00:50  3:18:24
           20:56    24:19    21:46    19:17    19:20    19:35    18:44    20:06    16:47    17:34
  57./57. 171 Die knackigen Grufties 3:18:39
           20:37    45:15  1:08:54  1:28:40  1:48:24  2:09:59  2:27:32  2:46:21  3:01:42  3:18:39
           20:37    24:38    23:39    19:46    19:44    21:35    17:33    18:49    15:21    16:57
  58./58. 68 'Die Albatrosse' Tutzing 3:18:44
           21:15    46:19  1:07:20  1:27:07  1:48:43  2:09:08  2:26:54  2:45:20  3:02:14  3:18:44
           21:15    25:04    21:01    19:47    21:36    20:25    17:46    18:26    16:54    16:30
  59./59. 132 TSV Hechendorf III 3:18:51
           21:52    41:29  1:06:13  1:26:42  1:47:35  2:07:31  2:24:03  2:42:35  3:00:37  3:18:51
           21:52    19:37    24:44    20:29    20:53    19:56    16:32    18:32    18:02    18:14
  60./60. 84 Team Feuerwehr Etterschlag 3:19:07
           20:19    43:20  1:06:51  1:25:41  1:44:19  2:07:28  2:25:57  2:45:45  3:03:10  3:19:07
           20:19    23:01    23:31    18:50    18:38    23:09    18:29    19:48    17:25    15:57
  61./61. 86 Family and friends 3:19:18
           21:46    45:43  1:06:00  1:24:45  1:44:06  2:01:41  2:21:32  2:41:17  2:59:57  3:19:18
           21:46    23:57    20:17    18:45    19:21    17:35    19:51    19:45    18:40    19:21
  62./62. 138 Staatl. Berufliches Zentrum I 3:19:19
           23:28    48:29  1:12:27  1:32:12  1:53:35  2:14:58  2:33:40  2:52:04  3:05:54  3:19:19
           23:28    25:01    23:58    19:45    21:23    21:23    18:42    18:24    13:50    13:25         
  63./63. 59 TV Planegg-Krailling II 3:19:27
           20:52    43:36  1:07:22  1:28:01  1:47:38  2:11:51  2:27:57  2:45:09  3:03:20  3:19:27
           20:52    22:44    23:46    20:39    19:37    24:13    16:06    17:12    18:11    16:07
  64./64. 135 TQ-Systems 3:19:58
           21:49    46:55  1:10:22  1:28:38  1:48:10  2:12:12  2:29:37  2:49:08  3:04:53  3:19:58
           21:49    25:06    23:27    18:16    19:32    24:02    17:25    19:31    15:45    15:05
  65./65. 73 LG 'Laufender Laktatkollaps' 3:20:22
           21:44    45:20  1:07:00  1:26:16  1:45:36  2:09:07  2:25:58  2:43:19  2:58:45  3:20:22
           21:44    23:36    21:40    19:16    19:20    23:31    16:51    17:21    15:26    21:37
  66./66. 176 Last Minute Junior 3:20:35
           23:01    43:55  1:10:26  1:32:26  1:52:13  2:15:35  2:32:32  2:49:46  3:05:35  3:20:35
           23:01    20:54    26:31    22:00    19:47    23:22    16:57    17:14    15:49    15:00
  67./67. 120 Die Unvierwüstlichen 3:20:44
           22:58    45:09  1:08:34  1:28:43  1:47:31  2:06:22  2:24:41  2:45:32  3:02:46  3:20:44
           22:58    22:11    23:25    20:09    18:48    18:51    18:19    20:51    17:14    17:58
  68./68. 147 Die Außenseiter 3:20:45
           23:17    45:08  1:08:49  1:27:43  1:50:15  2:07:20  2:25:19  2:41:07  2:59:35  3:20:45
           23:17    21:51    23:41    18:54    22:32    17:05    17:59    15:48    18:28    21:10
  69./69. 192 Aktivpark Gilching II 3:20:55
           19:26    41:31  1:03:51  1:21:55  1:42:50  2:05:32  2:27:50  2:45:42  3:05:17  3:20:55
           19:26    22:05    22:20    18:04    20:55    22:42    22:18    17:52    19:35    15:38
  70./70. 63 SV Söcking II 3:21:02
           23:08    45:14  1:09:13  1:31:25  1:50:17  2:10:10  2:27:25  2:47:48  3:03:48  3:21:02
           23:08    22:06    23:59    22:12    18:52    19:53    17:15    20:23    16:00    17:14
  71./71. 101 FHS für öff. Verwaltung und Rechtspflege 3:21:35
           17:53    39:54  1:01:19  1:22:19  1:43:53  2:04:15  2:25:02  2:43:42  3:01:11  3:21:35
           17:53    22:01    21:25    21:00    21:34    20:22    20:47    18:40    17:29    20:24
  72./72. 144 'Bergsportexpress' Gautinger SC 3:21:36
           24:38    46:52  1:11:27  1:32:03  1:53:09  2:12:25  2:30:12  2:46:45  3:03:39  3:21:36
           24:38    22:14    24:35    20:36    21:06    19:16    17:47    16:33    16:54    17:57
  73./73. 186 Burschenschaft Pöcking e.V. 3:21:36
           23:47    47:20  1:13:18  1:33:03  1:55:35  2:15:50  2:30:17  2:46:37  3:03:46  3:21:36
           23:47    23:33    25:58    19:45    22:32    20:15    14:27    16:20    17:09    17:50
  74./74. 149 Outback Krailling 3:21:38
           22:01    45:06  1:07:18  1:25:24  1:46:10  2:06:24  2:26:16  2:44:48  3:02:56  3:21:38



           22:01    23:05    22:12    18:06    20:46    20:14    19:52    18:32    18:08    18:42
  75./75. 172 Kreissparkasse München-Starnberg 3:22:06
           24:43    51:33  1:14:54  1:33:19  1:53:07  2:12:14  2:34:51  2:51:10  3:05:48  3:22:06
           24:43    26:50    23:21    18:25    19:48    19:07    22:37    16:19    14:38    16:18
  76./76. 178 LG Leutstetten 3:22:16
           23:38    48:01  1:12:20  1:34:58  1:57:20  2:15:58  2:30:30  2:48:53  3:05:14  3:22:16
           23:38    24:23    24:19    22:38    22:22    18:38    14:32    18:23    16:21    17:02
  77./77. 57 Die Pöckinger Rennsemmeln 3:22:18
           23:26    45:23  1:07:12  1:25:44  1:48:40  2:09:11  2:27:41  2:46:20  3:05:34  3:22:18
           23:26    21:57    21:49    18:32    22:56    20:31    18:30    18:39    19:14    16:44
  78./78. 129 Viewpoint Wessling 3:23:16
           23:05    47:23  1:13:59  1:31:05  1:49:28  2:07:30  2:32:30  2:49:07  3:06:41  3:23:16
           23:05    24:18    26:36    17:06    18:23    18:02    25:00    16:37    17:34    16:35
  79./79. 90 SC Wörthsee III 3:23:25
           25:30    46:43  1:12:00  1:33:25  1:53:57  2:14:07  2:31:13  2:48:22  3:06:19  3:23:25
           25:30    21:13    25:17    21:25    20:32    20:10    17:06    17:09    17:57    17:06
  80./80. 95 Landratsamt und Lauffreunde 3:23:26
           22:16    46:49  1:10:59  1:36:13  1:57:33  2:15:06  2:32:26  2:48:56  3:06:45  3:23:26
           22:16    24:33    24:10    25:14    21:20    17:33    17:20    16:30    17:49    16:41
  81./81. 167 Wasserwirtschaftsamt Weilheim-Starnberg 3:23:36
           27:08    52:32  1:13:23  1:36:24  1:54:37  2:12:42  2:31:40  2:49:21  3:06:34  3:23:36
           27:08    25:24    20:51    23:01    18:13    18:05    18:58    17:41    17:13    17:02         
  82./82. 143 Elektro-Ginschel 'Die Aussenseiter' 3:25:21
           21:40    49:19  1:12:48  1:33:13  1:50:50  2:11:28  2:31:49  2:46:49  3:04:01  3:25:21
           21:40    27:39    23:29    20:25    17:37    20:38    20:21    15:00    17:12    21:20
  83./83. 174 Die 3M ESPE Wadlbeißer II 3:25:42
           23:58    46:51  1:12:21  1:35:37  1:58:48  2:20:01  2:36:20  2:54:23  3:10:31  3:25:42
           23:58    22:53    25:30    23:16    23:11    21:13    16:19    18:03    16:08    15:11
  84./84. 65 SV Söcking Tennis 3:26:52
           23:16    43:43  1:05:08  1:25:47  1:48:00  2:09:10  2:27:18  2:48:21  3:07:54  3:26:52
           23:16    20:27    21:25    20:39    22:13    21:10    18:08    21:03    19:33    18:58
  85./85. 94 Alpenverein Gilching 3:27:26
           21:15    46:27  1:08:24  1:29:39  1:50:00  2:11:26  2:30:47  2:52:42  3:09:54  3:27:26
           21:15    25:12    21:57    21:15    20:21    21:26    19:21    21:55    17:12    17:32
  86./86. 87 Klinikum Starnberg 3:27:36
           22:29    46:37  1:14:58  1:31:43  1:53:12  2:15:02  2:32:27  2:53:48  3:11:39  3:27:36
           22:29    24:08    28:21    16:45    21:29    21:50    17:25    21:21    17:51    15:57
  87./87. 183 MRSV Bayern 3:27:58
           21:22    44:58  1:05:54  1:27:52  1:45:53  2:08:32  2:26:09  2:49:17  3:08:00  3:27:58
           21:22    23:36    20:56    21:58    18:01    22:39    17:37    23:08    18:43    19:58
  88./88. 122 Tutzinger Ruderverein I 3:28:29
           23:06    45:00  1:07:06  1:31:19  1:54:56  2:13:13  2:32:21  2:52:05  3:12:31  3:28:29
           23:06    21:54    22:06    24:13    23:37    18:17    19:08    19:44    20:26    15:58
  89./89. 75 DAV Vierseenland II 3:28:53
           26:24    51:01  1:15:54  1:36:51  1:57:54  2:17:31  2:34:33  2:53:18  3:10:48  3:28:53
           26:24    24:37    24:53    20:57    21:03    19:37    17:02    18:45    17:30    18:05
  90./90. 112 Lauffreunde Hochstadt Hobby I 3:29:16
           24:20    49:53  1:16:14  1:35:52  1:56:37  2:17:43  2:35:32  2:54:21  3:10:26  3:29:16
           24:20    25:33    26:21    19:38    20:45    21:06    17:49    18:49    16:05    18:50
  91./91. 123 Tutzinger Ruderverein II 3:30:04
           23:17    52:17  1:16:28  1:38:08  1:58:18  2:17:02  2:35:06  2:52:40  3:12:56  3:30:04
           23:17    29:00    24:11    21:40    20:10    18:44    18:04    17:34    20:16    17:08
  92./92. 93 Plattfüße Inning 3:30:18
           23:00    49:05  1:12:49  1:33:37  1:55:09  2:16:38  2:37:11  2:55:15  3:12:43  3:30:18
           23:00    26:05    23:44    20:48    21:32    21:29    20:33    18:04    17:28    17:35
  93./93. 142 TSV Feldafing III 3:30:50



           23:45    47:51  1:14:52  1:35:48  1:55:52  2:14:39  2:32:15  2:52:24  3:11:59  3:30:50
           23:45    24:06    27:01    20:56    20:04    18:47    17:36    20:09    19:35    18:51
  94./94. 168 Max-Planck-Institut für Ornithologie 3:31:50
           25:55    48:23  1:11:52  1:31:01  1:50:12  2:10:13  2:33:04  2:52:20  3:12:52  3:31:50
           25:55    22:28    23:29    19:09    19:11    20:01    22:51    19:16    20:32    18:58
  95./95. 104 TSV Starnberg – Die Igel II                      3:32:53
           27:23    48:06  1:14:26  1:33:26  2:00:57  2:23:32  2:42:50  3:00:01  3:14:40  3:32:53
           27:23    20:43    26:20    19:00    27:31    22:35    19:18    17:11    14:39    18:13
  96./96. 92 TC Herrsching 3:32:55
           24:54    52:00  1:18:35  1:38:24  1:58:56  2:20:21  2:38:55  2:57:40  3:14:56  3:32:55
           24:54    27:06    26:35    19:49    20:32    21:25    18:34    18:45    17:16    17:59
  97./97. 96 Landratsamt Starnberg '500 + X' 3:33:28
           22:56    49:38  1:15:47  1:37:30  1:58:40  2:20:25  2:38:00  2:56:35  3:15:00  3:33:28
           22:56    26:42    26:09    21:43    21:10    21:45    17:35    18:35    18:25    18:28
  98./98. 185 SC Wörthsee Tischtennis 3:33:43
           23:15    44:39  1:09:24  1:29:32  1:48:07  2:10:25  2:32:36  2:56:15  3:15:14  3:33:43
           23:15    21:24    24:45    20:08    18:35    22:18    22:11    23:39    18:59    18:29
  99./99. 146 Die Laufenden aufkläreR – DLR O'pfaff.               3:34:04
           24:56    51:07  1:14:49  1:35:41  1:55:35  2:17:34  2:34:14  2:50:39  3:10:33  3:34:04
           24:56    26:11    23:42    20:52    19:54    21:59    16:40    16:25    19:54    23:31
  100./100. 114 Hobby-Jogger Starnberg 3:34:07
           21:33    49:15  1:10:26  1:31:58  1:53:52  2:14:37  2:38:06  2:58:19  3:16:29  3:34:07
           21:33    27:42    21:11    21:32    21:54    20:45    23:29    20:13    18:10    17:38         
  101./101.    72 Die Laufluschen – Chirurg. Klinik Seefeld            3:34:21
           21:25    49:32  1:16:21  1:34:42  1:54:10  2:15:57  2:32:24  2:54:00  3:14:28  3:34:21
           21:25    28:07    26:49    18:21    19:28    21:47    16:27    21:36    20:28    19:53
  102./102. 106 Running Marstallers Berg 3:34:34
           22:57    48:51  1:16:08  1:39:18  2:02:22  2:19:31  2:37:14  2:57:03  3:17:07  3:34:34
           22:57    25:54    27:17    23:10    23:04    17:09    17:43    19:49    20:04    17:27
  103./103. 148 Mitterweg&Friends Perchting 3:35:37
           24:22    50:13  1:13:42  1:34:01  1:54:45  2:16:07  2:34:48  2:55:12  3:14:16  3:35:37
           24:22    25:51    23:29    20:19    20:44    21:22    18:41    20:24    19:04    21:21
  104./104. 184 HMI-Organisation 'Wilde Männer' Starnberg 3:35:54
           23:52    47:01  1:10:29  1:29:46  1:50:04  2:12:19  2:37:08  2:59:12  3:14:54  3:35:54
           23:52    23:09    23:28    19:17    20:18    22:15    24:49    22:04 15:42 21:00
  105./105. 85 Der Clan 3:36:02
           22:58    48:05  1:14:17  1:36:38  2:00:09  2:23:40  2:45:15  3:05:13  3:19:58  3:36:02
           22:58    25:07    26:12    22:21    23:31    23:31    21:35    19:58    14:45    16:04
  106./106. 175 TSV Pentenried Tischtennis 3:36:11
           21:28    43:10  1:14:58  1:33:29  1:53:45  2:14:42  2:36:52  2:56:55  3:14:40  3:36:11
           21:28    21:42    31:48    18:31    20:16    20:57    22:10    20:03    17:45    21:31
  107./107. 136 Die rauchenden Socken Starnberg 3:36:41
           23:53    48:36  1:12:57  1:32:33  1:53:23  2:17:35  2:37:30  2:57:10  3:17:25  3:36:41
           23:53    24:43    24:21    19:36    20:50    24:12    19:55    19:40    20:15    19:16
  108./108. 193 'Rasende Reporter' Starnberg Merkur 3:37:36
           23:00    48:39  1:14:31  1:36:49  1:57:40  2:20:22  2:39:09  2:59:09  3:20:59  3:37:36
           23:00    25:39    25:52    22:18    20:51    22:42    18:47    20:00    21:50    16:37
  109./109. 127 Blaskapelle Wörthsee 'Holz' 3:38:14
           22:51    46:58  1:12:42  1:35:07  1:58:04  2:21:45  2:43:14  3:01:49  3:21:44  3:38:14
           22:51    24:07    25:44    22:25    22:57    23:41    21:29    18:35    19:55    16:30
  110./110. 124 Die Bahnhofviertler Steinebach 3:38:17
           21:23    48:25  1:15:14  1:39:09  1:59:51  2:20:43  2:40:42  3:02:49  3:23:40  3:38:17
           21:23    27:02    26:49    23:55    20:42    20:52    19:59    22:07    20:51    14:37
  111./111. 121 LG VollGelaufen Herrsching 3:38:43
           28:58    52:06  1:21:47  1:43:17  2:03:46  2:23:38  2:38:29  2:58:32  3:20:48  3:38:43
           28:58    23:08    29:41    21:30    20:29    19:52    14:51    20:03    22:16    17:55



  112./112. 115 Weichselbaumer Wundertüten 3:39:03
           25:11    49:49  1:12:12  1:30:01  1:52:24  2:13:17  2:35:23  2:58:01  3:17:56  3:39:03
           25:11    24:38    22:23    17:49    22:23    20:53    22:06    22:38    19:55    21:07
  113./113. 67 Die Temposchnecken Pöcking 3:40:31
           24:52    50:03  1:12:23  1:32:22  1:55:27  2:15:51  2:39:26  2:59:40  3:23:34  3:40:31
           24:52    25:11    22:20    19:59    23:05    20:24    23:35    20:14    23:54    16:57
  114./114. 116 Controller Akademie Etterschlag 3:40:47
           24:36    47:05  1:10:57  1:32:06  1:54:58  2:15:37  2:39:32  2:59:25  3:21:33  3:40:47
           24:36    22:29    23:52    21:09    22:52    20:39    23:55    19:53    22:08    19:14
  115./115. 76 'Die Blindschleichen' 3:40:57
           21:15    45:06  1:11:41  1:30:46  1:54:24  2:17:52  2:42:38  3:03:28  3:20:18  3:40:57
           21:15    23:51    26:35    19:05    23:38    23:28    24:46    20:50    16:50    20:39
  116./116. 113 Lauffreunde Hochstadt Hobby II 3:44:07
           25:16    50:27  1:16:33  1:37:55  2:00:02  2:22:25  2:41:55  3:02:27  3:22:46  3:44:07
           25:16    25:11    26:06    21:22    22:07    22:23    19:30    20:32    20:19    21:21
  117./117. 119 LG Moby Dick Pöcking 3:46:44
           26:29    51:49  1:18:16  1:38:19  2:00:40  2:23:51  2:43:09  3:05:29  3:27:50  3:46:44
           26:29    25:20    26:27    20:03    22:21    23:11    19:18    22:20    22:21    18:54
  118./118. 107 Fast Fuß Foidafing 3:46:55
           26:11    52:14  1:20:50  1:42:49  2:03:09  2:24:52  2:45:08  3:05:54  3:26:29  3:46:55
           26:11    26:03    28:36    21:59    20:20    21:43    20:16    20:46    20:35    20:26
  119./119. 150 LG Alpetour 3:48:25
           26:15    51:55  1:17:04  1:39:28  1:58:57  2:24:53  2:46:20  3:08:36  3:29:50  3:48:25
           26:15    25:40    25:09    22:24    19:29    25:56    21:27    22:16    21:14    18:35         
  120./120. 64 SV Söcking III 3:51:30
           26:33    52:19  1:19:34  1:39:34  2:04:12  2:26:00  2:47:58  3:08:11  3:28:17  3:51:30
           26:33    25:46    27:15    20:00    24:38    21:48    21:58    20:13    20:06    23:13
  121./121. 170 SCPP Just for fun 3:52:40
           24:40    49:02  1:18:37  1:40:58  2:06:45  2:29:07  2:45:57  3:04:16  3:26:24  3:52:40
           24:40    24:22    29:35    22:21    25:47    22:22    16:50    18:19    22:08    26:16
  122./122. 118 Sportstudio Herrsching 3:53:09
           22:31    51:46  1:18:11  1:41:11  2:01:19  2:25:05  2:47:28  3:08:14  3:31:10  3:53:09
           22:31    29:15    26:25    23:00    20:08    23:46    22:23    20:46    22:56    21:59
  123./123.     81 Banker in Bewegung – Deutsche Bank                   3:53:13
           30:27    58:23  1:21:11  1:47:41  2:11:12  2:32:51  2:55:22  3:20:01  3:37:31  3:53:13
           30:27    27:56    22:48    26:30    23:31    21:39    22:31    24:39    17:30    15:42
  124./124. 88 Die flitzenden Zähne 3:54:11
           22:59    49:45  1:16:37  1:42:21  2:08:00  2:30:25  2:51:16  3:10:28  3:31:27  3:54:11
           22:59    26:46    26:52    25:44    25:39    22:25    20:51    19:12    20:59    22:44
  125./125. 139 Staatl. Berufliches Zentrum II 3:55:08
           26:50    53:42  1:20:51  1:46:10  2:10:32  2:35:43  2:55:21  3:16:46  3:34:55  3:55:08
           26:50    26:52    27:09    25:19    24:22    25:11    19:38    21:25    18:09    20:13
  126./126. 182 Lauftreff Naturfreunde Würmtal Krailling 3:58:14
           29:28    53:51  1:23:22  1:48:45  2:13:55  2:40:44  2:58:55  3:17:36  3:40:33  3:58:14
           29:28    24:23    29:31    25:23    25:10    26:49    18:11    18:41    22:57    17:41
  127./127. 98 Gemeinderat Wörthsee 4:00:16
           27:00    54:08  1:23:53  1:46:35  2:10:18  2:32:48  2:55:29  3:15:24  3:38:36  4:00:16
           27:00    27:08    29:45    22:42    23:43    22:30    22:41    19:55    23:12    21:40
  128./128. 177 Weichselbaumer Waffe(l)n 4:02:44
           23:07    53:32  1:17:04  1:40:38  2:04:15  2:31:23  2:53:34  3:18:52  3:43:07  4:02:44
           23:07    30:25    23:32    23:34    23:37    27:08    22:11    25:18    24:15    19:37
  129./129. 181 LG Runnerfriends Percha 4:10:13
           27:11    52:02  1:30:07  1:52:59  2:17:05  2:36:16  3:01:44  3:26:03  3:52:18  4:10:13
           27:11    24:51    38:05    22:52    24:06    19:11    25:28    24:19    26:15    17:55
  130./130. 89 IWL Machtlfing 4:49:20
           28:17    51:06  1:26:49  2:03:32  2:38:19  3:08:09  3:37:43  3:57:32  4:19:20  4:49:20



           28:17    22:49    35:43    36:43    34:47    29:50    29:34    19:49    21:48    30:00
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